
Додаток 2
до Регламенту ЕТС

*тільки для аукціонів з оренди державного
та комунального майна
*ЗАТВЕРДЖЕНО
рішення орендодавця ___________________
від ____________________ № ____________

ПРОТОКОЛ ПРОВЕДЕННЯ ЕЛЕКТРОННОГО АУКЦІОНУ
№UA-PS-2021-10-19-000005-2

Найменування оператора, через електронний майданчик якого було заведено інформацію
про лот в ЕТС: Товариство з обмеженою відповідальністю «Е-Тендер»

Найменування оператора електронного майданчика, через якого переможцем
електронного аукціону подано цінову пропозицію/найбільшу закриту цінову
пропозицію/ставку: ТОВ "Українська Універсальна Біржа"

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано наступну за
розміром цінову пропозицію після цінової пропозиції переможця електронного аукціону:
ТОВ «Держзакупівлі.Онлайн»

Номер лоту: 1

Організатор аукціону: Управління соціального захисту населення Шепетівської районної
державної адміністрації

Статус електронного аукціону: аукціон відбувся

Дата та час початку електронного аукціону: 09.11.2021 09:44:44

Дата та час завершення електронного аукціону: 09.11.2021 16:45:55

Найменування активів (майна)/права лоту (склад лоту): Колісний транспортний засіб -
вантажопасажирського автомобіля HAZ 2705 VP, реєстраційний номер ВХ6218АО, номер шасі (VIN)
27050070350166, 2007 року випуску, інвентарний № 10510039

Загальний опис процедури (істотні умови):
Повне найменування Організатора аукціону: Управління соціального захисту населення
Шепетівської районної державної адміністрації, здійснює продаж на майна на підставі рішення сесії
Шепетівської районної ради від 25.06.2021 №30/8-2021 «Про надання дозволу на відчуження
основних засобів». код ЄДРПОУ – 03198540. Місцезнаходження 30400, Хмельницька обл, м.
Шепетівка, вул. Героїв Небесної Сотні, 47 Посадова особа Організатора, уповноважена здійснювати
зв’язок з учасниками Відповідальний за надання роз’яснень щодо організації проведення аукціону
та попереднього огляду транспортного засобу: заступник начальника Береговська Валентина



Петрівна , роб.тел.: +38 (096) 607 54 47, електронна адреса: 6818uszn@sheprda.gov.ua Назва
предмета продажу майна Колісний транспортний засіб - вантажопасажирський автомобіль HAZ
2705 VP, реєстраційний номер ВХ6218АО, номер шасі (VIN) 27050070350166, 2007 року випуску,
інвентарний № 10510039 ДК 021:2015 34130000-7 – Мототранспортні вантажні засоби. Стартова
ціна майна 50 517, 00 (п'ятдесят тисяч п'ятсот сімнадцять гривень 00коп), без ПДВ. На кінцеву
цінову пропозицію Переможця можливе нарахування ПДВ у розмірі 20% (якщо передбачено
законодавством саме для Покупця, адже Організатор аукціону/Продавець не є платником ПДВ та не
є прибутковою організацією). Переможець аукціону, крім вартості транспортного засобу також
сплачує вартість послуг з оцінки майна, яку замовив Продавець. Огляд майна здійснюється за
адресою: Хмельницька область, м. Шепетівка, вул. Героїв Небесної Сотні, буд.47 Попередній огляд
транспортного засобу, можливий лише після узгодження дати та часу огляду з відповідальною
особою за перегляд. Огляд майна може проводитися не пізніше кінцевої дати прийому пропозицій
від Учасників. Усі витрати, пов’язані з державною реєстрацією, перереєстрацією, зняття з обліку
Колісного транспортного засобу - вантажопасажирського автомобіля HAZ 2705 VP, реєстраційний
номер ВХ6218АО, номер шасі (VIN) 27050070350166, 2007 року випуску, інвентарний № 10510039 -
транспортуванням з місця приймання-передачі, страхуванням транспортного засобу, сплатою
податків, зборів, оцінкою майна тощо, здійснюються за рахунок Покупця. Час проведення аукціону
визначається електронною торговою системою автоматично. Аукціон проводитиметься відповідно
до Порядку відчуження об’єктів державної власності, затвердженого постановою Кабінету Міністрів
України від 06 червня 2007 року № 803 (далі –Порядок). Крок електронного аукціону
встановлюється на рівні 1 відсотка стартової ціни продажу майна; Розмір гарантійного внеску
визначається у розмірі 10 відсотків стартової ціни продажу майна; Після оприлюднення
оголошення про проведення аукціону потенційні покупці, які мають намір взяти участь в
електронному аукціоні, сплачують реєстраційний та гарантійний внески на рахунок оператора
електронного майданчика та подають заяву про участь в електронному аукціоні через електронну
торгову систему. Заява про участь в електронному аукціоні подається шляхом заповнення
електронної форми з окремими полями, де зазначається інформація про цінову пропозицію, про
учасника та завантажуються необхідні документи, що визначені в пункті 19 цього Порядку. До
участі в електронному аукціоні допускаються учасники, які подали через електронний майданчик
заяву про участь в електронному аукціоні, сплатили реєстраційний та гарантійний внески у
розмірах, визначених згідно з цим Порядком. Для визначення аукціону таким що відбувся,
достатньо одного учасника, який зробив хоча б один крок електронного аукціону. Умови продажу
майна визначені проєктом Договору купівлі-продажу, наведеного у Додатку №3. До участі в
електронному аукціоні допускаються учасники, які подали через електронний майданчик заяву про
участь в електронному аукціоні. До заяви також додаються: для потенційних покупців-фізичних
осіб-громадян України: - копія картки платника податків з даними про реєстраційний номер
облікової картки платника податків, а у разі відсутності такого документа у зв'язку із відмовою від
отримання реєстраційного номера - копія паспорта громадянина України; - копії документів, що
підтверджують сплату реєстраційного та гарантійного внеску учасником. для іноземних громадян: -
копія документа, що посвідчує особу; - копії документів, що підтверджують сплату реєстраційного
та гарантійного внеску учасником. для потенційних покупців - юридичних осіб: - витяг з Єдиного
державного реєстру юридичних осіб, фізичних осіб - підприємців та громадських формувань - для
юридичних осіб - резидентів; - документ, що підтверджує реєстрацію іноземної особи у країні її
місцезнаходження (витяг із торговельного, банківського або судового реєстру тощо), засвідчений
згідно із законодавством держави його видачі, перекладений українською мовою, - для юридичних
осіб - нерезидентів; - інформація про кінцевого бенефіціарного власника. Якщо особа не має
кінцевого бенефіціарного власника, зазначається інформація про відсутність кінцевого



бенефіціарного власника і про причину його відсутності; - копії документів, що підтверджують
сплату реєстраційного та гарантійного внеску учасником. 6. Умови Переможця електронного
аукціону Переможець має: - підписати у 4 (трьох) примірниках протокол електронного аукціону
протягом трьох робочих днів з дня, наступного за днем його формування в ЦБД та надати його
оператору, через електронний майданчик якого ним було подано цінову пропозицію; - надати
документи/завірені копії, необхідні для заключення договору після оголошення протоколу
електронних торгів; - укласти договір купівлі-продажу майна у 3(трьох) примірниках з
Організатором протягом 20 днів з дня, наступного за днем формування протоколу електронного
аукціону, та провести розрахунки з Організатором відповідно до умов договору. - невиконання
Переможцем електронного аукціону вимог Організатора (ненадання документів або відомостей,
обов’язкове подання, яких передбачено документацією); - якщо учасник набув статусу переможця
попереднього електронного аукціону з продажу цього майна, але відмовився від підписання або не
підписав протокол чи договір купівлі-продажу майна у строки, передбачені Регламентом роботи
електронної торгової системи Prozorro.Продажі ЦБД2, в попередньому аукціоні. Під час проведення
процедури аукціону документи, що подаються учасником, викладаються українською мовою. Усі
документи, що мають відношення до пропозиції та підготовані безпосередньо учасником повинні
бути складені українською мовою. Якщо учасник аукціону не є резидентом України, він може
подавати свою пропозицію іноземною мовою та надати переклад українською мовою, завірений
підписом уповноваженої особи учасника торгів та печаткою (за наявності). Тексти мають бути
автентичними. Визначальним є текст, викладений українською мовою. Сплата гарантійних та
реєстраційних внесків відбувається на рахунок оператора електронного майданчика, на якому
потенційний покупець зареєструвався для участі в торгах. Перелік операторів електронних
майданчиків та їх банківські реквізити для сплати доступні за посиланням:
https://prozorro.sale/info/elektronni-majdanchiki-ets-prozorroprodazhi-cbd2. Грошові кошти за
придбаний транспортний засіб вносяться Покупцем шляхом безготівкового перерахування з
особистого рахунка Покупця на рахунок Продавця. Банківські реквізити Продавця: Отримувач:
Управління соціального захисту населення Шепетівської районної державної адміністрації». Код
отримувача (ЄДРПОУ): 03198540. Банк отримувача: Шепетівське управління державної
казначейської служби України Хмельницької області Номер рахунку (IBAN): UA
388201720314271038204001602 МФО 820172 (призначення платежу – придбання
вантажопасажирського автомобіля). Щоб взяти участь в аукціоні як покупець, необхідно
зареєструватись на будь-якому із підключених до системи Прозорро.Продажі майданчиків.
Операторів електронних майданчиків можна знайти за посиланням https://prozorro.sale/pokupcyam.

Стартова ціна лота/Стартовий розмір орендної плати: 50 517.00 ГРН, на остаточну ціну
продажу лоту нараховується ПДВ згідно Податкового кодексу України

Ціна реалізації/орендна плата на місяць/день/годину: 60 506.00 грн.коп. Сума ПДВ:
__________________ грн.коп.

Ціна продажу лоту з урахуванням ПДВ:__________________грн.коп.

Крок аукціону: 1% стартової ціни лоту

Розмір гарантійного внеску: 5 051.70 ГРН

Учасник, що зробив ставку: Голiков Володимир Олексiйович, 2522215494



Розмір ставки: 50 011.83 ГРН, 09.11.2021 11:25:40

Закриті цінові пропозиції учасників:

Шевченко Сергій Олександрович, 3338211996 52 500.00 ГРН 09.11.2021
16:33:09

 
Вікторія Олегівна Якимова, 3572411105 52 000.00 ГРН 09.11.2021

16:34:43
 
Стоян Олексій Володимирович, 3104516254 60 000.00 ГРН 09.11.2021

16:40:08
 
Цінова пропозиція учасника, що зробив ставку: 60 506.00 ГРН, 09.11.2021 16:43:37

Переможець електронного аукціону: Голiков Володимир Олексiйович

Учасник, якого дискваліфіковано відповідно до п.___ Регламенту (якому відмовлено у
затвердженні протоколу):

(найменування учасника, код за ЄДРПОУ для юридичних осіб; ПІБ учасника, номер облікової картки платника податків,
у разі відсутності - серія і номер паспорта - для фізичних осіб*)

Реквізити організатора для сплати коштів/орендної плати за активи (майно)/право,
перерахування оператором внесків:_________________________________________________

Реєстраційний внесок, який стягується з кожного учасника в електронному аукціоні:
___________________грн. з ПДВ

Винагорода оператора, через електронний майданчик якого подано подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку: ___________________грн. з ПДВ

Сума, що підлягає перерахуванню ______________________ (організатору/переможцю
електронного аукціону) від оператора, через електронний майданчик якого подано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку:

Сума, яка підлягає сплаті переможцем електронного аукціону (у випадку продажу)/сума
яку необхідно сплачувати на місяць/день/годину (у випадку оренди)

Протокол електронного аукціону сформовано: 09.11.2021 16:45:55

Переможець електронного аукціону зобов'язується
- підписати в (3) трьох оригінальних примірниках протокол електронного аукціону у строки передбачені цим
Регламентом або іншим нормативно-правовим актом та направити його на підписання оператору, через який таким
переможцем електронного аукціону подано найвищу цінову пропозицію.



- провести розрахунок відповідно до договору та Регламенту (іншого нормативно-правового акту), та підписати договір у
строки передбачені цим Регламентом або іншим нормативно-правовим актом.

Переможець електронного аукціону:

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування оператора, через електронний майданчик якого надано цінову
пропозицію/найбільшу закриту цінову пропозицію/ставку (найбільшу суму орендної
плати в місяць/день/годину):

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)

Найменування організатора: Управління соціального захисту населення Шепетівської районної
державної адміністрації

(посада) (підпис, М.П.) (П.І.Б.) (Дата підпису)**

*Зазначаються тільки для осіб, які через свої релігійні або інші переконання відмовилися від прийняття реєстраційного
номера облікової картки платника податків та мають відмітку в паспорті.
**В аукціонах з оренди державного та комунального майна, при наявності грифу “ЗАТВЕРДЖЕНО” підпис організатора
не є обов’язковим.


